
Marcali Város Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2021. (VIII. 12.) önkormányzati
rendelete

az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

(1) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló Marcali Önkormányzat Polgármesterének
1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelete 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló Marcali Önkormányzat Polgármesterének
1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelete 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló Marcali Önkormányzat Polgármesterének
1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelete 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

(4) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló Marcali Önkormányzat Polgármesterének
1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelete 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.

(5) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló Marcali Önkormányzat Polgármesterének
1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelete 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló Marcali Önkormányzat Polgármesterének
1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelete 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.

(7) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló Marcali Önkormányzat Polgármesterének
1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelete 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép.

(8) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló Marcali Önkormányzat Polgármesterének
1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelete 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép.

(9) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló Marcali Önkormányzat Polgármesterének
1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelete 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép.

(10) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló Marcali Önkormányzat Polgármesterének
1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelete 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép.

(11) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló Marcali Önkormányzat Polgármesterének
1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelete 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép.

(12) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló Marcali Önkormányzat Polgármesterének
1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelete 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép.

1



(13) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló Marcali Önkormányzat Polgármesterének
1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelete 13. melléklete helyébe a 13. melléklet lép.

(14) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló Marcali Önkormányzat Polgármesterének
1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelete 14. melléklete helyébe a 14. melléklet lép.

(15) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló Marcali Önkormányzat Polgármesterének
1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelete 15. melléklete helyébe a 15. melléklet lép.

(16) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló Marcali Önkormányzat Polgármesterének
1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelete 16. melléklete helyébe a 16. melléklet lép.

(17) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló Marcali Önkormányzat Polgármesterének
1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelete 17. melléklete helyébe a 17. melléklet lép.

(18) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló Marcali Önkormányzat Polgármesterének
1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelete 18. melléklete helyébe a 18. melléklet lép.

(19) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló Marcali Önkormányzat Polgármesterének
1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelete 19. melléklete helyébe a 19. melléklet lép.

2. §

Az  Önkormányzat  2021.  évi  költségvetéséről  szóló  Marcali  Önkormányzat  Polgármesterének
1/2021.(II.17.) önkormányzati rendelete 3. §-a

a) „ 4.620.223 ezer Ft tárgyévi bevétellel,” alcím címében a „4.620.223 ezer Ft” szövegrész
helyébe a „4.843.067 ezer Ft” szöveg,

b) „4.620.223  ezer  Ft  tárgyévi  kiadással”  alcím  címében  a  „4.620.223  ezer  Ft”  szövegrész
helyébe a „4.843.067 ezer Ft” szöveg,

c) a) pontjában a „2.940.634e Ft-ban” szövegrész helyébe a „2.965.139e Ft-ban” szöveg,
d) b) pontjában a „2.714.628e Ft-ban” szövegrész helyébe a „2.739.883e Ft-ban” szöveg,
e) b) pont bc) alpontjában a „715.752e Ft-ban” szövegrész helyébe a „753.843e Ft-ban” szöveg,
f) b) pont bf) alpontjában a „66.667e Ft-ban” szövegrész helyébe az „51.834e Ft-ban” szöveg,
g) d) pontjában az „1.679.589e Ft-ban” szövegrész helyébe az „1.877.928e Ft-ban” szöveg,
h) e) pontjában az „1.905.595e Ft-ban” szövegrész helyébe a „2.103.184e Ft-ban” szöveg,
i) e) pont ea) alpontjában az „1.874.095e Ft-ban” szövegrész helyébe a „2.071.684e Ft-ban”

szöveg,
j) f) pont fa) alpontjában a „114.034e Ft-ban” szövegrész helyébe a „214.034e Ft-ban” szöveg,
k) 6. § (1) bekezdés záró szövegrészében a „66.667 ezer Ft” szövegrész helyébe az „51.834 ezer

Ft” szöveg
lép.

3. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

2



1. melléklet

„1. melléklet
Bevételek (1.pdf)”

3



2. melléklet

„2. melléklet
Kiadások (2.pdf)”

4



3. melléklet

„3. melléklet
Intézmények bevételei (3.pdf)”

5



4. melléklet

„4. melléklet
Intézmények kiadásai (4.pdf)”

6



5. melléklet

„5. melléklet
Önkormányzat bevételei (5.pdf)”

7



6. melléklet

„6. melléklet
Önkormányzat kiadásai (6.pdf)”

8



7. melléklet

„7. melléklet
Beruházások, felújítások (7.pdf)”

9



8. melléklet

„8. melléklet
EU támogatások (8.pdf)”

10



9. melléklet

„9. melléklet
Létszám adatok (9.pdf)”

11



10. melléklet

„10. melléklet
Működési mérleg (10.pdf)”

12



11. melléklet

„11. melléklet
Felhalmozási mérleg (11.pdf)”

13



12. melléklet

„12. melléklet
Összevont költségvetési mérleg (12.pdf)”

14



13. melléklet

„13. melléklet
Tartalékok (13.pdf)”

15



14. melléklet

„14. melléklet
Kötelezettségek (14.pdf)”

16



15. melléklet

„15. melléklet
Előirányzati ütemterv (15.pdf)”

17



16. melléklet

„16. melléklet
Közvetett támogatások (16.pdf)”

18



17. melléklet

„17. melléklet
Lakossági és közösségi szolgáltatások támogatása (17.pdf)”

19



18. melléklet

„18. melléklet
Adósságot keletkeztető ügyletek (18.pdf)”

20



19. melléklet

„19. melléklet
Önként vállalt feladatok (19.pdf)”

21



Általános indokolás

A Képviselő-testület  az 1/2021.  (II.17.)  rendeletének módosítását  szükségessé tette  az,  hogy a
bevételi források és a kiadások összege az év során megváltozott.
 
1.  Rendelet  bevételi  fő  összege  222.844/e  Ft-tal  nő,  a  kiadási  fő  összeg  azonos  összegű
növekedése mellett.
 
Az  Önkormányzat  költségvetésében  szereplő  bevételek  és  kiadások  között  az  alábbi
átcsoportosítások váltak szükségessé 222.844/e Ft összegben.
 

- Önkormányzatok működési támogatása nő
/ szociális, gyermekjóléti, gyermekétkeztetési, valamint kulturális feladat /
- Felhalmozási célú támogatás nő
/ Bernáth galéria felújítása, utak felújítása/
- Ingatlan értékesítés nő
-Működési célú átvett pénzeszköz nő
/DRV lakossági víz és csatorna támogatás visszafizetése/
-Felhalmozás célú átvett pénzeszköz nő
/Út  felújításhoz  vállalkozói  hozzájárulás  5.000/e  Ft,  urnafal  építéshez
vállalkozói hozzájárulás 361/e Ft/
--Fejlesztési célú hitel felvétel
/Aktív közvilágítás eleminek korszerűsítése

 

  23.485/e Ft
 
  47.978/e Ft
             
  45.000/e Ft
    1.020/e Ft
 
    5.361/e Ft
 
   
 100.000/e Ft

 
 
-Dologi kiadás nő
-Működési célú támogatás áht. kívülre nő
/EKF támogatás, alapítványi támogatás, sport támogatás/
-Működési célú támogatás áh. belülre csökken
-Beruházások, felfújások kiadása nő
/  Bernáth  Galéria  felújítása,  közvilágítás  korszerűsítése,  egyéb
átcsoportosítások/
-Tartalék
csökken                                                                                                             
           
2.A Rendelet mellékletei közül a 3., 4., 9., 16., és 17. melléklet tartalmában
változás  nem  történt,  viszont  a  jogalkotás  szabályai  miatt  az  összes
melléklet cseréje megtörtént.
 

 

 
   38.091/e Ft
     9.566/e Ft

 
     7.569/e Ft
 197.589/e Ft
 
   14.833/e Ft

 

22


